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Styrelsemöte 5/2023 Seniorschack Stockholm

Plats:Digitalt via Zoom

Närvarande:

Dan Israel (DI) ordförande

Anders Flärdh (AF) kassör

Bo Steiner (BS) tävlingsledare onsdagar

Lars-Erik Åberg (LEÅ) lagledare

Lennart B Johansson (LBJ) sekreterare

1.Mötets öppnande

DI förklarade möte öppnat.

2. Val av mötesfunktionärer

LBJ utsågs att föra protokoll och BS till justeringsman.

3.Mötet var beslutsmässigt då en majoritet av styrelsen var närvarande.

4.Föregående protokoll fastställdes.

5.Dagordningen fastställdes.

6. Ekonomin

AS gjorde en genomgång av ekonomin. Vi har numera 127 medlemmar varav 50 har SrS som

huvudklubb, 51 har annan huvudklubb , PRO har vi fått 22 medlemmar, övriga 4.

98,1 procent har betalt sina avgifter till oss – sammanlagt 57700 SEK. PRO har ännu inte

betalt för sina medlemmar men betalningen är på väg.

Resultatet pekar på en mindre förlust - mellan 3- octsh 5000 SEK.

7.Stambytet I vår fastighet

BRF som vi hyr av ska genomföra ett stambyte under drygt ett år. För vår del kommer det ta

ca 8-10 veckor med start under Q2 2024 med merparten av jobbet under juli/augusti.

Styrelsen ger Dan och Anders bemyndigande att diskutera hyresavtalet med Jonas Sandbom

på Stockholms Schackförbund. Eftersom stambytet kommer att ske dagtid blir seniorschacks

verksamhet starkt påverkad och styrelsen kommer att se om det finns alternativa lokaler att

tillfälligt utnyttja.



8.Aktiviteter

Föreläsningsverksamheten på tisdagar 10-12 under P-O Hesselborn fortsätter hela hösten.

Bengt Hammar och eventuellt även Gunnar Hedin kommer också att medverka.

Onsdagsturnering presenterades av BS. Det är 3 grupper med sammanlagt 40 deltagare mot

fjolårets 48.

Torsdagsturneringen har I år ett starkt startfält med bl.a. GM Lars Karlsson och IM Axel

Ornstein. Det är 44 deltagare I år mot förra året.

Nybörjargrupperna är nya för I år eftersom vi fått en stor tillströmning via PRO och det

skapar vissa organisatoriska problem eftersom det är några som inte vill tävla utan bara

träffas och spela. BS berättade att idén är att ha tre olika grupper typ rena nybörjare,

mellangruppen som kan reglerna och har viss erfarenhet samt gruppen som kommer att

delta I turneringsspel. Här kan också nämnas att SrS mötte många intresserade under

Hälsodagen I september. Nybörjargrupperna aktualiserar också frågan kring ledare,

instruktörer och tävlingsledare.

Verksamheten på RIO för en tynande tillvaro trots Björn Löwgrens hängivna insatser. Det

kommer helt enkelt för få av oss till måndagarna där. Lokalerna utnyttjas för dåligt och vi

kanske bör avstå från att använda dessa under höstterminen.

Lag DM och Allsvenskan drar igång och det måste klarläggas exakt vilka spelare klubben kan

ställa upp med. Vissa spelare vill bara spela DM på måndagkvällar medan andra gärna spelar

I Allsvenskan på söndagar. Första match I Lag DM är 9 oktober mot Rockaden IV. Första

match I allsvenskan är 22 oktober mot Farsta SK II.

Övriga frågor

AS har kontakt med Äldreförvaltningen angående hyresbidraget för vår lokal. Beslut snart.

LBJ håller sig och styrelsen informerad om möjligheten av få del av statsbidraget för att

motverka “ofrivillig ensamhet” bland äldre.

Julfesten kommer att äga rum 7/12 och nästa styrelsemöte är fredag 20/10 klockan 14 via

Zoom.

Protokollförare

Lennart B Johansson

Justeringsman

Bosse Steiner




